

Help Me Grow Early Care and Education Request for Qualifications Q & A

1. Question: Are there specific requirements for the Letter of Intent (space limitations, content, etc.)?

Answer: No, there are no specific requirements for the Letter of Intent.

2. Question: Is the Letter of Intent binding?

Answer: The Letter of Intent is non-binding.

3. In the third outcome on page 9, does 20%/250 refer to the 30 or 50 sites and does it include center and FCC?

Answer: 20% is equivalent to 250 children who are expected to have some level of identified risk at the approximately 30 sites who will be receiving support utilizing their developmental screening results. The 30 sites include center-based and FCC.

3/2/2018